
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 04/03/2026 09:50:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 10.962,23
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM EM CARÁTER DE URGÊNCIA DE ACORDO
COM A RESOLUÇÃO SS – 76, DE 12 DE ABRIL DE 2024 EM CONSONÂNCIA COM O
DECRETO Nº 68.368, DE 5 DE MARÇO DE 2024
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM EM CARÁTER DE URGÊNCIA DE ACORDO
COM A RESOLUÇÃO SS – 76, DE 12 DE ABRIL DE 2024 EM CONSONÂNCIA COM O
DECRETO Nº 68.368, DE 5 DE MARÇO DE 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Material de Enf... Baixar

20/03/2025 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Material de Enfer... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/pstrongaquisicao-de-material-de-enfermagem-em-carater-de-urgencia-de-acordo-com-a-resolucao-ss-76-de-12-de-abril-de-2024-em-consonancia-com-o-decreto-n-68368-de-5-de-marco-de-2024strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/503680ce42aa00c9f7a32bd23ea05e04.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5edc4a7109a47d11ed71e5ecf15b050e.docx

